
UCHWAŁA NR LXV/1788/2018
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/944/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10281 oraz z 2017 r. poz. 6079) 
wprowadza się, następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 w pkt 31 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 32 w brzmieniu: „„32) zapewnienie 
realizacji zadań inspektora ochrony danych zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).”;”

2) w załączniku do uchwały:

a) w części X dotyczącej Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty – Targówek m.st. Warszawy po 
pkt 44 dodaje się pkt 45 w brzmieniu: „„45) CLXII Liceum Ogólnokształcące”,”

b) w części XI dotyczącej Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty – Ursus m.st. Warszawy po 
pkt 19 dodaje się pkt 20 i 21 w brzmieniu: „„20) Przedszkole nr 439

21) Szkoła Podstawowa nr 360”,”

c) w części XIII dotyczącej Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty – Wawer m.st. Warszawy po 
pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: „„23) Przedszkole nr 437”,”

d) w części XIX dotyczącej Miejskiego Biura Finansów Oświaty m.st. Warszawy pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: „„2) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10”.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 4707



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4707


		2018-04-27T09:37:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




